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Tor EEF] BEER REC Gorivm nl]
From: [RIT EXE BEBel)

Sent: Wed 11/4/2020 8:34:58 AM

Subject: FW: verslag gesprek topsectoren

Received: Wed 11/4/2020 8:34:58 AM

Hoi [ERE
Zie onder tkn, was prima gesprek met prima uitkomst wmb. Overigens - tkn - gaf aan dat BEY

hem vaak (enkele mails per weekend) vraagt om allerlei verzoeken af te handelen/ te kanaliseren en uit

te zetten in zijn eigen topsectoren-netwerk.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)¢ IIESEDNIN
Secretariaat

rivm.nl

030

Verzonden: woensdag 4 november 2020 09:30

@rivm.nl>; MEE erivm.ni>; JE ervm.ni>

@rivm.nl>

Onderwerp: verslag gesprek topsectoren

Goeiemorgen,

Kleine update tav corona-vaccinatie; vanmorgen sprak ik (topsector LSH) en

(topsector logistiek) ivm de corona vaccinatie. Plan van hen was om, samen met click NL (vanwege opschaling van

ideeen) en de topsector ICT (op zeer korte termijn) een prijsvraag te doen voor een goede logistieke oplossing voor

de vaccindistributie voor de eerste corona vaccinatie, en dat voorstel aan ons op te leveren. Ze willen daarmee een

kennisuitvraag doen en vooral de creativiteit van de markt een plek geven. lk heb aangegeven dat voor ons

zekerheid en betrouwbaarheid hoger staat dan fancy, creatieve maar onbewezen oplossingen. Dat wij tzt graag

geinformeerd worden over de opbrengst van hun prijsvraag, maar dat ik geen toezegging kan/ wil doen over

toepassing op zeer korte termijn. Nav ons gesprek gaan zij intern overleggen of het niet beter is om op iets langere

termijn te richten en voorstellen te doen voor de volgende vaccinatierondes, en dat voorstel dan ergens voorjaar
2021 op te leveren. In het gesprek neigde JERE) naar lange termijn, maar ze zagen ook wel enige druk vanuit het

veld om nu een plek te vinden om hun voorstellen een podium te geven. Ik hoor daar nog van terug.
Verder hebben we afgesproken dat

1. Ik / wij metEE kan contacten voor vragen over marktpartijen, bv. als backup oid

2. Dat we met hem kunnen schakelen ivm droogijs vraagstukken *(ik begreep van hem dat hij daarover al een

lijntje heeft met EEN ‘van het RIVM’ ik kende haar niet maar ze blijkt bij vws te werken)

Ook

pedioes
ik van

a dat een opdracht heeft van VWS tav de logistiek, maar daar

wist ( ) niet veel van. Ik kan de relevantie daarvan dus niet inschatten. Heeft 1 van jullie daar

kennis van? Wel goed te weten wat voor opdracht door VWS bij IEEE) is uitgezet. Als jullie t ook niet

weten vraag ik vrijdag [EEEEIERFEE even

Met vriendelijke groet,
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